Elephantorum captura

Elephantis paratur fouea, ad eos aliciendos quatuor fœminæ concluduntur, unde mares cōcurrentes, foueam intrant, insidiantes, pontem detrahentes, elephantes conclusos capiunt, ex Æliano.

Luscinia captura

Luscinia fœminæ in cauea cōclusa, aucupes voce simulata illudunt, voce mas accersit, ea conspecta circumvolat, & insidijs retium cadit.

Amatis rebus etiam animalia conuocantur.

C A P . III.

SUNT & animalia, quæ sympathia quadam ab aliquarum rerum amore, aut animalium detrahuntur, quod aucupes animaduertentes ijs, pro illorum cibis vtuntur, ut dum ab amatis trahuntur, in manus venatorum incident. Vnde si quis scire cupit,

Sargi quomodo capiantur.

Insana quidem captura est. Sargi capras perdite amant, immo tanta insania feruntur, ut quum caprarum proximè littus pascentium vnius, aut alterius umbra in littore apparuerit, protinus gaudio exilientes, summo studio adnatent, ac saltu, non admodum ad saltandum idonei, capras contingere affectent, itaque voluptate gestientes, ad eas accedere student. Ex ijs igitur capiuntur, quæ tantopere desiderant. Vnde pescator caprinam pellem extractam cum cornibus induens, insidias parat, Sole à tergo relieto, atq; farinam caprino iure mafefactam, in eam maris partem spargit, vbi conuersate solent sargi, quibus tanquam philtro allecti accedunt, pellis assimilatae capræ conspectu permulcentur, farinæ vescuntur. Vnde pescator multos capit, ex Aeliano. Opianus ita elegantissimè describit:

Inuadit sargos caprarum mira cupido.

Et paulò post:

*Astolida prado teclis sub tegmine capra,
Temporibus summis duo cornua longa coaptas,
Viscere caprino, simul & nidore farinam
Commixtam ruminidas ponti demittit in undas:
Gratis odor, pastor gratius, simulata capella
Istos decipiunt, &c.*

Perdices vt capiantur.

Perdices vehementer ceruos amant, & eorum pelle decipiuntur, hoc modo. Si quis pelle cerui indutus, cornua capiti imponat, & furtim accedat, illæ verum ceruum esse ratæ, suscipiunt, coluntque eum, & accidente gaudent adeo, ut discedere ab eo nolint, ac si familiarem aliquem, & coetaneum adolescentem à longa peregrinatione reuersum viderent: hac benevolentia nihil quam laqueos ac retia lucrantur.

Otidum aucupium.

Otides ex auibus equorum studiosissimæ censentur, argumentum quod cætera animalia aspernantur, equum vero ubi aspicerint, magno statim gaudio ad ipsum advolantes appropinquare pergunt. Si quis equinam pel-

Item induerit, quotquot volet, venabitur: nam equorum studio captæ eò accedunt. Eadem ferè est